
  
Docu 44853  p.1 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

Arrêté ministériel fixant le modèle de l'appel à projets visé 
à l'article 2, alinéa 2, de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 18 octobre 2017 définissant les 
critères de priorisation et les modalités de l'appel à projets 

prévus par l'article 6, § 2, du décret du 29 juillet 1992 
portant organisation de l'enseignement secondaire de 

plein exercice et l'article 2bis du décret du 13 juillet 1998 
portant organisation de l'enseignement maternel et 

primaire ordinaire et modifiant la réglementation de 
l'enseignement  

 
A.M. 06-12-2017  M.B. 15-02-2018 

 
 
LA MINISTRE DE L'EDUCATION, 
 
Vu le décret du 29 juillet 1992 portant organisation de l'enseignement 

secondaire de plein exercice, l'article 6, § 2; 
Vu le décret du 13 juillet 1998 portant organisation de l'enseignement 

maternel et primaire ordinaire et modifiant la réglementation de 
l'enseignement, l'article 2bis; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 18 octobre 
2017 définissant les critères de priorisation et les modalités de l'appel à projets 
prévus par l'article 6, § 2, du décret du 29 juillet 1992 portant organisation de 
l'enseignement secondaire de plein exercice et l'article 2bis du décret du 13 
juillet 1998 portant organisation de l'enseignement maternel et primaire 
ordinaire et modifiant la réglementation de l'enseignement, l'article 2, alinéa 
2, 

 
Arrête : 
 
Article 1er. - Les réponses à l'appel à projets prévu à l'article 2bis du 

décret du 13 juillet 1998 portant organisation de l'enseignement maternel et 
primaire ordinaire et modifiant la réglementation de l'enseignement, sont 
formalisées au moyen du modèle repris en annexe 1. 

 
Article 2. - Les réponses à l'appel à projets prévu à l'article 6, § 2, du 

décret du 29 juillet 1992 portant organisation de l'enseignement secondaire de 
plein exercice sont formalisées au moyen du modèle repris en annexe 2. 

 
Article 3. - Le présent arrêté produit ses effets au 1er décembre 2017. 
 
Article 4. - La Ministre de l'Education est chargée de l'exécution du 

présent arrêté. 
 
Bruxelles, le 6 décembre 2017. 
 

M.-M. SCHYNS 

  



  
Docu 44853  p.2 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 

 
  



  
Docu 44853  p.3 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.4 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 



  
Docu 44853  p.5 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.6 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.7 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.8 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 



  
Docu 44853  p.9 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 



  
Docu 44853  p.10 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 



  
Docu 44853  p.11 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.12 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
  



  
Docu 44853  p.13 

Centre de documentation administrative  A.M. 06-12-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 15/02/2018 

 
 


